
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LXIII/946/2023 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 346.848.842,52 zł o kwotę 
1.065.711,22 zł do kwoty 347.914.553,74 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 320.263.774,75 zł 
o kwotę 1.004.733,45 zł do kwoty 321.268.508,20 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 26.585.067,77 zł 
o kwotę 60.977,77 zł do kwoty 26.646.045,54 zł; 

4. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 9.578.999,08 zł o kwotę 
844.489,22 zł do kwoty 10.423.488,30 zł; 

5. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 371.900.307,79 zł o kwotę 
1.065.711,22 zł do kwoty 372.966.019,01 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  295.449.208,02 zł 
o kwotę 1.004.733,45 zł do kwoty 296.453.941,47 zł; 

7. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 76.451.099,77 zł 
o kwotę 60.977,77 zł do kwoty 76.512.077,54 zł; 

8. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 9.578.999,08 zł o kwotę 844.489,22 zł do 
kwoty 10.423.488,30 zł; 

9. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.309.332,00  zł o kwotę 259.407,80 zł do kwoty 1.049.924,20 zł; 

10. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty   36.428.590,37 zł o kwotę 11.132,46 zł do kwoty 36.439.722,83 zł. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zmniejsza się wydatki bieżące gminy z kwoty 295.258.296,94 zł 
o kwotę 42.393,92 zł do kwoty 295.215.903,02 zł ”.. 

§ 3. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 1



2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2024 r.

347 914 553,740,001 065 711,22346 848 842,52 Razem:

945 489,220,00844 489,22101 000,00Rolnictwo i łowiectwo010

945 489,220,00844 489,22101 000,00Pozostała działalność     01095

844 489,220,00844 489,220,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

2 672 152,980,0050 000,002 622 152,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

2 644 994,980,0050 000,002 594 994,98Ochotnicze straże pożarne     75412

50 000,000,0050 000,000,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

          6300

53 355 633,150,00161 222,0053 194 411,15Różne rozliczenia758

2 286 292,120,00161 222,002 125 070,12Różne rozliczenia finansowe     75814

657 072,840,00150 244,23506 828,61Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

31 725,160,0010 977,7720 747,39Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

10 000,000,0010 000,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

10 000,000,0010 000,000,00Pomoc materialna dla uczniów     85415

10 000,000,0010 000,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2024 r.

10 423 488,300,00844 489,229 578 999,08 Razem:

844 489,220,00844 489,220,00Rolnictwo i łowiectwo010

844 489,220,00844 489,220,00Pozostała działalność     01095

844 489,220,00844 489,220,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2024 r.

372 966 019,01287 596,961 353 308,18371 900 307,79 Razem:

4 522 989,220,00844 489,223 678 500,00Rolnictwo i łowiectwo010

866 989,220,00844 489,2222 500,00Pozostała działalność     01095

12 601,760,0012 601,760,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

12 601,760,0012 601,760,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 166,220,002 166,220,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

2 166,220,002 166,220,00Pozostałe zadania               000-000-000

308,730,00308,730,00Składki na Fundusz Pracy          4120

308,730,00308,730,00Pozostałe zadania               000-000-000

19 481,900,001 481,9018 000,00Zakup usług pozostałych          4300

19 481,900,001 481,9018 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

827 930,610,00827 930,610,00Różne opłaty i składki          4430

827 930,610,00827 930,610,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 315 413,980,0050 000,008 265 413,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

6 180 420,980,0050 000,006 130 420,98Ochotnicze straże pożarne     75412

505 000,000,0050 000,00455 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

505 000,000,0050 000,00455 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 480 406,08259 407,800,006 739 813,88Różne rozliczenia758

2 537 776,08259 407,800,002 797 183,88Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 050 546,20259 407,800,002 309 954,00Rezerwy          4810

1 049 924,20259 407,800,001 309 332,00rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

126 283 179,8815 857,16436 486,96125 862 550,08Oświata i wychowanie801

59 314 075,5510 310,16331 981,9758 992 403,74Szkoły podstawowe     80101

1 409 369,000,003 580,001 405 789,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 409 369,000,003 580,001 405 789,00Pozostałe zadania               000-000-000

72 313,5910 310,1610 880,0871 743,67Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

72 313,5910 310,1610 880,0871 743,67Pozostałe zadania               000-000-000

27 779,420,006 255,4321 523,99Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

27 779,420,006 255,4321 523,99Pozostałe zadania               000-000-000

2 102 180,910,00197 340,671 904 840,24Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

2 102 180,910,00197 340,671 904 840,24Pozostałe zadania               000-000-000

45 744,560,009 862,2535 882,31Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

45 744,560,009 862,2535 882,31Pozostałe zadania               000-000-000

296 770,740,0076 022,81220 747,93Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

296 770,740,0076 022,81220 747,93Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2024 r.

68 642,340,0017 062,9651 579,38Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

68 642,340,0017 062,9651 579,38Pozostałe zadania               000-000-000

31 725,160,0010 977,7720 747,39Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

31 725,160,0010 977,7720 747,39Pozostałe zadania               000-000-000

2 409 914,180,0016 435,032 393 479,15Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

95 640,380,0014 880,8880 759,50Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

95 640,380,0014 880,8880 759,50Pozostałe zadania               000-000-000

2 000,000,00500,001 500,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 000,000,00500,001 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 600,000,00800,002 800,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

3 600,000,00800,002 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 094,800,00254,15840,65Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 094,800,00254,15840,65Pozostałe zadania               000-000-000

45 338 796,521 967,0030 738,4345 310 025,09Przedszkola     80104

20 950 884,830,0011 132,4620 939 752,37Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

20 950 884,830,0011 132,4620 939 752,37Pozostałe zadania               000-000-000

60 033,001 967,000,0062 000,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

60 033,001 967,000,0062 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

35 712,840,009 955,1625 757,68Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

35 712,840,009 955,1625 757,68Pozostałe zadania               000-000-000

15 805,000,005,0015 800,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

15 805,000,005,0015 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 685,820,00691,01994,81Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

1 685,820,00691,01994,81Pozostałe zadania               000-000-000

40 826,000,001 962,0038 864,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

40 826,000,001 962,0038 864,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 046,580,003 150,678 895,91Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

12 046,580,003 150,678 895,91Pozostałe zadania               000-000-000

13 158,140,002 706,4010 451,74Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

13 158,140,002 706,4010 451,74Pozostałe zadania               000-000-000

4 849,310,001 135,733 713,58Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

4 849,310,001 135,733 713,58Pozostałe zadania               000-000-000

4 563 382,830,0022 153,084 541 229,75Świetlice szkolne     80107

203 542,420,0016 020,01187 522,41Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2024 r.

203 542,420,0016 020,01187 522,41Pozostałe zadania               000-000-000

18 311,250,005 137,7313 173,52Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

18 311,250,005 137,7313 173,52Pozostałe zadania               000-000-000

3 655,160,00995,342 659,82Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

3 655,160,00995,342 659,82Pozostałe zadania               000-000-000

2 630 079,560,006 526,212 623 553,35Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

104,160,0078,0426,12Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

104,160,0078,0426,12Pozostałe zadania               000-000-000

54 831,700,002 514,0052 317,70Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

54 831,700,002 514,0052 317,70Pozostałe zadania               000-000-000

16 161,550,003 257,3012 904,25Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

16 161,550,003 257,3012 904,25Pozostałe zadania               000-000-000

3 340,150,00676,872 663,28Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

3 340,150,00676,872 663,28Pozostałe zadania               000-000-000

6 112 136,240,0028 652,246 083 484,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

177 734,460,0028 652,24149 082,22Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

177 734,460,0028 652,24149 082,22Pozostałe zadania               000-000-000

483 340,003 580,000,00486 920,00Pozostała działalność     80195

98 531,003 580,000,00102 111,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

98 531,003 580,000,00102 111,00Pozostałe zadania               000-000-000

696 554,000,0010 000,00686 554,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

40 000,000,0010 000,0030 000,00Pomoc materialna dla uczniów     85415

40 000,000,0010 000,0030 000,00Stypendia dla uczniów          3240

40 000,000,0010 000,0030 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 837 510,321 962,001 962,0012 837 510,32Rodzina855

4 212 406,001 962,001 962,004 212 406,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

50 911,001 962,000,0052 873,00Zakup usług pozostałych          4300

50 911,001 962,000,0052 873,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 226,000,001 962,009 264,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

11 226,000,001 962,009 264,00Pozostałe zadania               000-000-000

48 472 338,745 800,005 800,0048 472 338,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

394 400,004 000,004 000,00394 400,00Schroniska dla zwierząt     90013

37 000,000,004 000,0033 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

37 000,000,004 000,0033 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2024 r.

223 000,004 000,000,00227 000,00Zakup usług pozostałych          4300

223 000,004 000,000,00227 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 293 182,621 800,001 800,0011 293 182,62Pozostała działalność     90095

353 232,121 800,000,00355 032,12Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 200,001 800,000,004 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie               403-002-000

1 049 551,980,001 800,001 047 751,98Zakup usług pozostałych          4300

1 800,000,001 800,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie               403-002-000

7 975 488,644 500,004 500,007 975 488,64Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 518 538,644 500,004 500,001 518 538,64Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

167 280,000,004 500,00162 780,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

4 500,000,004 500,000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu               420-003-000

811 238,624 500,000,00815 738,62Zakup usług pozostałych          4300

26 500,004 500,000,0031 000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu               420-003-000

29 632 711,3870,0070,0029 632 711,38Kultura fizyczna926

2 317 460,0070,0070,002 317 460,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

22 830,0070,000,0022 900,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 630,0070,000,004 700,00Sport i kultura fizyczna w Radzewie               418-005-000

3 170,000,0070,003 100,00Różne opłaty i składki          4430

1 370,000,0070,001 300,00Sport i kultura fizyczna w Radzewie               418-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2024 r.

10 423 488,300,00844 489,229 578 999,08 Razem:

844 489,220,00844 489,220,00Rolnictwo i łowiectwo010

844 489,220,00844 489,220,00Pozostała działalność     01095

12 601,760,0012 601,760,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

2 166,220,002 166,220,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

308,730,00308,730,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 481,900,001 481,900,00Zakup usług pozostałych          4300

827 930,610,00827 930,610,00Różne opłaty i składki          4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2024 r.

36 439 722,830,0011 132,4636 428 590,37 Razem:

36 439 722,830,0011 132,4636 428 590,37DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

28 509 962,830,0011 132,4628 498 830,37     PODMIOTOWE

28 489 962,830,0011 132,4628 478 830,37Oświata i wychowanie          801

27 375 884,830,0011 132,4627 364 752,37Przedszkola               80104

20 950 884,830,0011 132,4620 939 752,37Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

1 639 768,626 370,006 370,001 639 768,62 Razem:

74 892,381 800,001 800,0074 892,38SOŁECTWO BŁAŻEJEWO403

55 000,001 800,001 800,0055 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

35 000,001 800,001 800,0035 000,00Pozostała działalność          90095

4 200,001 800,000,006 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 200,001 800,000,004 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie                    403-002-000

26 800,000,001 800,0025 000,00Zakup usług pozostałych               4300

1 800,000,001 800,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie                    403-002-000

74 892,3870,0070,0074 892,38SOŁECTWO RADZEWO418

6 000,0070,0070,006 000,00Kultura fizyczna     926

6 000,0070,0070,006 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej          92605

4 630,0070,000,004 700,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 630,0070,000,004 700,00Sport i kultura fizyczna w Radzewie                    418-005-000

1 370,000,0070,001 300,00Różne opłaty i składki               4430

1 370,000,0070,001 300,00Sport i kultura fizyczna w Radzewie                    418-005-000

74 892,384 500,004 500,0074 892,38SOŁECTWO ROBAKOWO - OSIEDLE420

35 000,004 500,004 500,0035 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

35 000,004 500,004 500,0035 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

4 500,000,004 500,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

4 500,000,004 500,000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu                    420-003-000

26 500,004 500,000,0031 000,00Zakup usług pozostałych               4300

26 500,004 500,000,0031 000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu                    420-003-000

Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2024 r.
PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 222 569,900,00161 222,001 061 347,90 Razem:

688 798,000,00161 222,00527 576,00Różne rozliczenia758

688 798,000,00161 222,00527 576,00Różne rozliczenia finansowe     75814

657 072,840,00150 244,23506 828,61Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

31 725,160,0010 977,7720 747,39Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

DOCHODY

Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2024 r.
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 233 452,3010 310,16171 532,161 072 230,30 Razem:

699 680,4010 310,16171 532,16538 458,40Oświata i wychowanie801

542 975,8110 310,16131 061,30422 224,67Szkoły podstawowe     80101

72 313,5910 310,1610 880,0871 743,67Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

27 779,420,006 255,4321 523,99Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

45 744,560,009 862,2535 882,31Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

296 770,740,0076 022,81220 747,93Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

68 642,340,0017 062,9651 579,38Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

31 725,160,0010 977,7720 747,39Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

6 694,800,001 554,155 140,65Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

2 000,000,00500,001 500,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

3 600,000,00800,002 800,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 094,800,00254,15840,65Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

108 437,520,0028 771,4379 666,09Przedszkola     80104

40 984,830,0011 132,4629 852,37Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

35 712,840,009 955,1625 757,68Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

1 685,820,00691,01994,81Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

12 046,580,003 150,678 895,91Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

13 158,140,002 706,4010 451,74Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

4 849,310,001 135,733 713,58Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

21 966,410,006 133,0715 833,34Świetlice szkolne     80107

18 311,250,005 137,7313 173,52Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

3 655,160,00995,342 659,82Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

19 605,860,004 012,2115 593,65Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

104,160,0078,0426,12Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

16 161,550,003 257,3012 904,25Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

3 340,150,00676,872 663,28Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C8155-B610-43C1-9B93-86EB4BEF2D91. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał 6 doch
	zał 6 wyd


